2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2018                                                                               №  48-па
п. Усть-Юган

Об отмене постановлений администрации сельского поселения Усть-Юган
В связи с вступлением в силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 11.12.2017 № 192-па «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности предназначенных для сдачи в аренду» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:

- от 29.10.2013 № 129-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

- от 06.05.2015 № 41-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.10.2013 № 129-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (в редакции от 10.06.2014 № 54-па).
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
         4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

                 Б.В. Сочинский